
 

                                                                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ                                                                       ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ: 5      

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ                                                                  ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ: 138                                                                                                                             

ΤΑΜΕΙΟ ΣΥΡΟΥ                                                                                  

 

                                                                                                                                            

Στην Ερμούπολη και στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σύρου 

σήμερα 19/4/2016 ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 συνήλθε σε συνεδρίαση το Διοικητικό 

Συμβούλιο του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σύρου σε νόμιμη απαρτία συγκροτημένο 

ύστερα από την αριθ. πρωτ. 1066 / 14/4/2016 πρόσκληση του Προέδρου του Δημητρίου 

Κοσμά με παρουσία των: 

Παρόντες 

Βακόνδιος Φραγκίσκος, Βρεττός Στέφανος, Γκίζης Ιάκωβος Λ/ρχης Σύρου, Κανάκης 

Γεώργιος, Καρακατσάνης Γεώργιος, Κοσμάς Δημήτριος,Μηλιός Γεώργιος, Παούρης 

Νικόλαος, Προκοπίου Φλώρα, Φίλιππα Ιωάννα 

Απουσίαζαν αν και νόμιμα εκλήθησαν οι  

Βασάλος Ιωάννης,Ζουλός Νικόλαος,Λαρεντζάκης Γεώργιος,Σκιαδά Αννα,Χρυσολωράς 

Θεόδωρος 

ΘΕΜΑ  ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΕΩΣ: Προγραμματισμός προμηθειών σε υλικά 

καθαριότητας για την περίοδο από 1/6/2016 έως 31/05/2017 για τις ανάγκες του 

Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σύρου 

Ο Πρόεδρος  θέτει υπόψη του Συμβουλίου το 10
ο
 εκτός  ημερησίας διατάξεως θέμα η 

συζήτηση του οποίου γίνεται αποδεκτή από το Συμβούλιο λόγω του 

επείγοντος,προκειμένου να ολοκληρωθούν σύντομα οι διοικητικές διαδικασίες. 

Συνεχίζοντας θέτει υπόψη του Συμβουλίου το από 18/04/2016 ενημερωτικό σημείωμα  

της υπαλλήλου του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Στυλιανής Νομικού στο οποίο 

αναφέρονται τα κάτωθι :    

                                                                           

Προς : Δ.Σ.ΔΛΤ ΣΥΡΟΥ                                                                                   

ΘΕΜΑ : Προγραμματισμός προμηθειών σε υλικά καθαριότητας για της περίοδο από 

1/6/2016 έως 31/05/2017 

Σχετικά: 1) Η υπ’ αριθμ. 11543/26-3-2013 εγκύκλιος (3) του Υπουργείου Εσωτερικών 

               2)  Το άρθρο 4 της από 12/12/2012 πράξης νομοθετικού περιεχομένου (ΦΕΚ 240 Α’) 

που κυρώθηκε με το Ν. 4111/2013 όπως τροποποιήθηκε με το Ν.4257/2014 

             3)   Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 3157/16-02-2016 έγγραφο του Δήμου Σύρου Ερμούπολης 

ΑΔΑ: 6Ζ43ΟΡΝ0-0Μ4



Σε συνέχεια ανωτέρω σχετικών ενημερώνω το σώμα ότι θα πρέπει να 

αποφασίσει για τις ανάγκες προμήθειας υλικών καθαριότητας και ευπρεπισμού για 

τους χώρους αρμοδιότητάς μας για το διάστημα από 1/6/2016 έως 31/5/2017. 

Η σχετική απόφαση να σταλεί στο Δήμο Σύρου Ερμούπολης προκειμένου να 

μας συμπεριλάβει στην διακήρυξη διαγωνισμού για την προμήθεια υλικών 

καθαριότητας για τον ίδιο και τα νομικά του πρόσωπα. 

Παραθέτω πίνακα με τα επιπλέον υλικά που  θα χρειαστούμε για την περίοδο 

ενός έτους από 1/6/2016 έως 31/5/2017 ειδικά στον Επιβατικό Σταθμό Ερμούπολης.  

α/α ΕΙ∆ΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ 

1. Χειροπετσέτες ΖΙΚ ΖΑΚ 4000 ΦΥΛΛΩΝ (cpv 

33760000-5) 

40 

ΚΙΒΩΤΙΑ 

 

2 Σακούλες µικρές  35Χ80 (cpv 19640000-4) 30 ΚΙΛΑ 

 

 Η αρμόδια υπάλληλος 

Στυλιανή Νομικού 

ΤΕ Δ/κού Λογ/κού 

Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού άκουσε τα παραπάνω έχοντας υπόψη : 

1)Το Π.Δ.131/6-6-01(ΦΕΚ Α 113)«Μεταφορά αρμοδιοτήτων του Λιμενικού Ταμείου Ν. 

Κυκλάδων στους Δήμους Άνω Σύρου, Ερμούπολης, Κέας, Κύθνου, Ποσειδωνίας και 

Σερίφου» 

2)Τον Κανονισμό εσωτερικής λειτουργίας Διοίκησης και Διαχείρισης του Δημοτικού 

Λιμενικού Ταμείου Σύρου (απόφαση ΔΣ 70/30-4-2007/ έγκριση Δήμου Ερμούπολης 

απόφαση 165/11-6-2007) 

4)Τα άρθρα 240, 241, 242 και 244 του Ν.3463/06(ΦΕΚ Α! 114/2006)«Κώδικας Δήμων και 

Κοινοτήτων» 

5)To άρθρο 1 παράγραφο 29 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α!/07.06.2010) « Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης  και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

6)Την υπ’αριθμ. 11543/26-3-2013 εγκύκλιο (3) του Υπουργείου Εσωτερικών 

7)Το άρθρο 4  της από 12/12/2012 πράξης πράξης νομοθετικού περιεχομένου (ΦΕΚ 240 Α’) 

 που κυρώθηκε με το Ν. 4111/2013 όπως τροποποιήθηκε με το Ν.4257/2014 

8)Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 3157/16-02-2016 έγγραφο του Δήμου Σύρου Ερμούπολης 

9)Το ενημερωτικό σημείωμα της υπαλλήλου του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σύρου 

Στυλιανής Νομικού   

                                                    

                                                         Αποφασίζει ομόφωνα 

1)Εγκρίνει την συζήτηση του 10
ου

 εκτός ημερησίας διατάξεως θέματος 

2)Εγκρίνει την προμήθεια υλικών καθαριότητας  για την περίοδο από 1/6/2016 έως 

31/5/2017 για τις ανάγκες του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σύρου και ειδικά για τον 

ΑΔΑ: 6Ζ43ΟΡΝ0-0Μ4



Επιβατικό Σταθμό Ερμούπολης ως  αυτά αναλυτικά αναφέρονται στο σκεπτικό της 

παρούσας απόφασης.   

Η παρούσα απόφαση να σταλεί στον Δήμο Σύρου-Ερμούπολης,προκειμένου να μας 

συμπεριλάβει στην διακήρυξη διαγωνισμού για την προμήθεια υλικών καθαριότητας για 

τον ίδιο και τα νομικά του πρόσωπα.  

         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                      Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

     ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΟΣΜΑΣ                                          ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΛΙΟΣ 

                                                           ΤΑ ΜΕΛΗ 

                                                        Βακόνδιος Φραγκίσκος 

                                                        Βρεττός Στέφανος 

                                                        Γκίζης Ιάκωβος 

                                                        Κανάκης Γεώργιος 

                                                        Καρακατσάνης Γεώργιος 

                                                        Παούρης Νικόλαος 

                                                        Προκοπίου Φλώρα  

                                                        Φίλιππα Ιωάννα 

                                                      

ΑΔΑ: 6Ζ43ΟΡΝ0-0Μ4


		2016-04-24T16:20:31+0300
	Athens




